2

ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по проведению торгов по приватизации
муниципального имущества

О подведении итогов торгов

ст. Павловская                                                                                    «19» октября 2020 г. 11.10 ч.
Заседание вел:

Заместитель главы муниципального образования, начальник отдела сельского хозяйства администрации муниципального образования Павловский район, председатель комиссии Р.А. Парахин

Присутствовали:

Начальник управления муниципальным имуществом администрации муниципального образования Павловский район, заместитель председателя комиссии Н.Н. Колесник
Члены комиссии:

Заместитель начальника управления муниципальным имуществом администрации муниципального образования Павловский район О.А. Полищук
Начальник управления экономики администрации муниципального образования Павловский район О.С. Смоленко
Секретарь комиссии:

Главный специалист сектора имущественных отношений управления муниципальным имуществом администрации муниципального образования Павловский район М.В. Украинская

Повестка дня:
I. Определение итогов торгов по продаже муниципального имущества в форме аукциона в электронном виде на электронной площадке ЗАО «Сбербанк-АСТ», владеющего сайтом http://utp.sberbank-ast.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (номер извещения № SBR012-2009110048).
Предмет торгов:
Лот № 1

Автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70, идентификационный номер (VIN) Х1М3205СХ80004890, категория ТС – D, 2008 года выпуска, модель, номер двигателя 523400 81011776, шасси № отсутствует, кузов № Х1М3205СХ80004890, цвет кузова желтый, паспорт транспортного средства 52 МР 284756 выдан 19 июня 2008 года обществом с ограниченной ответственностью «Павловский автобусный завод»;

- способ приватизации – продажа посредством публичного предложения в электронной форме;

- цена первоначального предложения – 95000 рублей с учетом НДС;

- размер задатка для участия в продаже имущества – 19000 рублей;

- минимальная цена предложения (цена отсечения) – 47500 рублей;

- величина снижения первоначального предложения («шаг понижения» 10%) – 9500 руб.

 - величина повышения цены («шаг аукциона» 5%) – 4750 рублей;

- сведения о предыдущих торгах: 20.03.2019, 07.05.2019, 13.11.2019, 24.01.2020. Торги признаны несостоявшимися.
II. Рассмотрение вопроса о проведении повторных торгов.

Комиссия установила:
I. По состоянию на 15 октября 2020 года по лоту № 1 поступила 1 заявка.

Претендент на участие в торгах:

1. Скорина Татьяна Владимировна – индивидуальный предприниматель (адрес: г. Краснодар, улица им. Архитектора Петина, 12, кв. 47, ИНН 234808588064).
Согласно информации о поступлении задатка, предоставленной оператором УТП 15.10.2020 года, задаток претендента отсутствует.
Претендент не признан участником торгов.

Комиссия решила:
1. По лоту № 1 в связи с поступившей 1 заявкой и отсутствием подтверждения поступления в установленный срок задатка, признать торги несостоявшимися.
2. Вторым этапом по лоту № 1 провести торги посредством публичного предложения в электронном виде.
Председатель комиссии                                                                                                Р.А. Парахин
Заместитель председателя комиссии                                                                        Н.Н. Колесник
Секретарь комиссии

                                     М.В.Украинская

Члены комиссии:

                                         О.А. Полищук
О.С. Смоленко